
Id: GLJKP-VGWGJ-CNUGN-RBWIS-LULTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2010
RADY GMINY SZCZUROWA

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2010 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
/Dz. U. nr 96, poz. 873 z późn. zm./ oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41, ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

RADA GMINY SZCZUROWA uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/271/2010

Rady Gminy Szczurowa

z dnia 20 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

mgr inż. Kazimierz Tyrcha

Zalacznik1.pdf

